



บันทึกข้อความ

ฝ่ายอำนวยการ สก.
เลขที่รับ..... 355
วันที่..... 29 ธ.ค 2566
เวลา..... 10:20

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โทร. -

ที่ -

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งราคากลางงานงานปรับปรุงถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา อาคาร ๑ ถึง อาคาร ๙ (รวมจำนวน ๑๘ บ่อ) อาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร.(ลาดยาว)

เรียน ผบก.สก.

ตามคำสั่ง สก. ที่ ๗๑/๒๕๖๖ ลง ๑๕ มิ.ย.๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา อาคาร ๑ ถึง อาคาร ๙ (รวมจำนวน ๑๘ บ่อ) อาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร.(ลาดยาว) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร โดยแต่งตั้งให้ พ.ต.ท.หญิง ชญาภา เพ็องพอง สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก. กับพวกรวม ๓ นาย เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดให้แล้วเสร็จภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ได้รับทราบคำสั่ง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางงานดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมหนังสือนี้ จำนวน ๑ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

พ.ต.ท.หญิง

ประธานกรรมการ

(ชญาภา เพ็องพอง)

สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

ร.ต.อ.หญิง

กรรมการ

(ณัฐยา พวงมะลิ)

รอง สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

ร.ต.ต.

กรรมการ

(สุรชัย เตชะดี)

รอง สว.(ทค.) ฝ่ายโยธาธิการ ๒ ยธ.

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานปรับปรุงถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา อาคาร 1 ถึง อาคาร 9 (รวมจำนวน 18 บ่อ) อาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร.(ลาดยาว)

สถานที่ก่อสร้าง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๘ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	ปรับปรุง/ซ่อมแซม ถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา อาคาร 1 ถึง อาคาร 9				(รวมจำนวน 18 บ่อ)
	อาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร.(ลาดยาว) เขตจตุจักร กทม.	1,090,800.00	1.3049	1,423,384.92	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.๐๐ %				
	- เงินประกันผลงาน.....๐.๐๐ %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.๐๐ %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.๐๐ %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,423,384.92	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,423,000.00	บาท
	คิดเพียง 1,423,000.00	(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-			

พ.ต.ท.หญิง

(ชญาภา เฟื่องฟอง)

สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

ประธานกรรมการ

ร.ต.อ.หญิง

(ณัฐยา พวงมะลิ)

รอง สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

กรรมการ


ร.ต.ต.

(สุรชัย เตชะดี)

รอง สว.(ทค.) ฝ่ายโยธาธิการ 2 ยช.

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา อาคาร 1 ถึง อาคาร 9 (รวมจำนวน 18 บ่อ) อาคารบ้านพักส่วนกลาง ดร.(ลาดยาว) แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1
 สถานที่ก่อสร้าง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร เลขที่ ขช.129/2566

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราคาโดย พ.ต.ท.หญิง  (ชญาภา เพื่องพอง)

ร.ต.อ.หญิง  (ณัฐยา พวงมะลิ)
 ร.ต.ต.  (สุรัชย์ เตชะดี)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมโครงสร้างภายใน-ภายนอก ถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล. บริเวณหลังคา	18.00	บ่อ	22,000.00	396,000.00	2,400.00	43,200.00	439,200.00	บาท
2	งานซ่อมแซมผนังภายใน-ภายนอก ถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล. บริเวณหลังคา								
	2.1 ชุด ฉัด ล้างทำความสะอาด(ด้านใน-ด้านนอก) ให้เรียบร้อยพร้อมซ่อมตกแต่งพื้นผิวเดิม	1,800.00	ตร.ม.	-	-	10.00	18,000.00	18,000.00	(ด้านใน-ด้านนอก)
	2.2 ซ่อมแซมพื้นผนัง ด้วยวัสดุประเภท Acrylic Base ลวดตาข่าย/FIBER MASH	900.00	ตร.ม.	120.00	108,000.00	60.00	54,000.00	162,000.00	(ด้านใน-ด้านนอก)
	2.3 ฉาบพื้นผนัง ด้วยปูนฉาบสำเร็จรูปผสมปูนกาวยกซึม	900.00	ตร.ม.	58.00	52,200.00	82.00	73,800.00	126,000.00	(ด้านใน-ด้านนอก)
	2.4 ทากด้วยสีรองพื้นปูนเก่าสุตรน้ำมัน เพื่อป้องกันเชื้อรา ก่อน 1 ครั้ง	900.00	ตร.ม.	23.00	20,700.00	25.00	22,500.00	43,200.00	(ด้านนอก)
	2.5 ทาสีอะคริลิคชนิดกึ่งเงา(ชนิดกันรั่วซึม)ชนิดที่มีภาวะอะคริลิคพิเศษผสมซิลิโคนเรซิน	900.00	ตร.ม.	58.00	52,200.00	35.00	31,500.00	83,700.00	(ด้านนอก)
	2.6 ทาสีอะคริลิคชนิดกึ่งเงา 100% ผนังภายนอก (โดยให้โหนดสีใกล้เคียงเดิม)	900.00	ตร.ม.	47.00	42,300.00	31.00	27,900.00	70,200.00	(ด้านนอก)
	2.7 ค่าวัสดุ/อุปกรณ์ (สิ้นเปลือง)	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
				-	279,900.00	-	227,700.00	507,600.00	บาท
3	งานเบ็ดเตล็ด ถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล.บริเวณหลังคา								
	3.1 ชุดอุปกรณ์วัดระดับน้ำด้วยกันอิเล็กทรอนิกส์ไหล (Floatless level switch) พร้อมวัสดุ/อุปกรณ์	18.00	ชุด	2,500.00	45,000.00	1,500.00	27,000.00	72,000.00	หัวจับแบบ 3 ก้าน
	3.2 บันไดลิงเหล็กรูปทรงม ๒2 นิ้ว (เพื่อขึ้นหลังคา) ขนาด ๔0.05 X 4.00 เมตร	18.00	ชุด	3,500.00	63,000.00	500.00	9,000.00	72,000.00	
				-	108,000.00	-	36,000.00	144,000.00	บาท
	รวม				-		-	1,090,800.00	บาท